

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 - §2636 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

## I. Smluvní strany

### ČR – Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci

Se sídlem: Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc  
Zastoupená: MUDr. Lenkou Pešákovou, Ph.D., ředitelkou  
IČ: 71009248  
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava,  
Č. účtu: 6629811/0710

dále jen **Objednatel**

a

**firmou Jiří Boháč**

se sídlem: Ptení 168, 798 43 Ptení  
Zastoupená: Jiřím Boháčem – jednatelem  
IČ: 67564411  
DIČ: CZ 6504232592

dále jen **Zhotovitel**

## II. Předmět plnění

**2.1.** Předmětem smlouvy je provedení kompletních stavebních a elektroinstalačních prací, včetně dodávek materiálu a technologií na realizaci akce **KHS Olomouckého kraje – stavební a technické řešení bezpečnosti budov** dle přiloženého položkového rozpočtu – příloha č. 1, jenž je nedílnou součástí této smlouvy.

**2.2.** Místem plnění je Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc.

**2.3.** Zhotovitel prohlašuje a ve svých referencích doložil, že je oprávněn provádět činnosti, které jsou předmětem Smlouvy a je pro tyto činnosti v plném rozsahu kvalifikován.

## III. Cena díla

**3.1.** Cena díla v rozsahu čl. 2.1. je stanovena na základě přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Cena je pevná a nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady na kompletní provedení akce uvedené v čl. 2.1. smlouvy.

### 3.2. Smluvní cena činí:

<b>Cena díla celkem</b>	<b>1 024 676,82 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>215 182,13 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>1 239 858,95 Kč</b>

## IV.

### Termíny plnění

4.1. Zahájení prací na díle započne v termínu v průběhu měsíce října 2021.

4.2. Dokončení a předání díla bude v termínu do 30.11.2021.

## V.

### Platební podmínky:

5.1. Smluvní strany se dohodly na možnosti průběžné fakturace po dokončení určité etapy díla. Objednatel má plné právo kontrolovat prováděné práce na díle. Zhotovitel předkládá objednateli soupis provedených prací podle položkového rozpočtu a po odsouhlasení objednatel vystaví daňový doklad se všemi zákonem stanovenými náležitostmi. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek podle položkového rozpočtu.

5.2. Splatnost daňového dokladu je **30 kalendářních dní**.

5.3. Pokud daňový doklad neobsahuje všechny stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn takový doklad zhotoviteli vrátit. Zhotovitel poté je povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti.

## VI.

### Smluvní pokuty

6.1. Za prodlení s předáním díla v termínu podle čl. 4.2. je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla.

6.2. Za pozdní uhrazení daňových dokladů zhotoviteli, je povinen objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení až do jejich zaplacení.

## VII

### Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svoje náklady a na své nebezpečí v dohodnutém termínu. V případě vzniku jakýchkoliv škod v souvislosti s činností zhotovitele na majetku objednatel je zhotovitel povinen tyto škody na vlastní náklady odstranit. Tyto náklady nejsou součástí ceny díla.

7.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob nacházejících se na místě provádění díla. Dále se zavazuje při provádění díla dodržovat všechny platné zákony, bezpečnostní hygienické, případně jiné předpisy související s realizací díla.



7.3. Veškeré práce na díle musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající potřebnou kvalifikaci k provádění díla.

7.4. Objednatel je oprávněn v plném rozsahu prováděné dílo kontrolovat.

7.5. Objednatel je povinen předat prostor pro provádění díla zhotoviteli v odpovídajících podmínkách pro provádění díla.

## VIII.

### Záruky za dílo

8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a má povinnost před předáním díla tyto vady odstranit.

8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku ve výši 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet po odstranění poslední vady a nedodělku vyplívajícího z předávacího protokolu o převzetí a předání díla.

## IX.

### Závěrečná ustanovení

9.1. Tuto smlouvu je možné měnit jen na základě písemných očíslovaných dodatků odsouhlasených objednatelem i zhotovitelem.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

9.3. Obě strany prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy, s textem smlouvy včetně přílohy č. 1 se seznámily, souhlasí s ním a prohlašují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem a za nevýhodných podmínek pro žádnou ze smluvních stran.

9.4. Objednatel má povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Olomouci dne 18. 10. 2021

Ve Ptení dne: 10. 9. 2021

za objednatele

MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D.

za zhotovitele

Jiří Boháč

Krajská hygienická stanice  
Olomouckého kraje  
se sídlem v Olomouci,  
Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc  
IČ: 71009248  
(2)

Strana 3

BOHÁČ JIŘÍ  
798 43 PTENÍ 168  
Tel. 604 504 515  
IČO 67504411 DIČ: CZ67504232592

PŘÍLOHA č. 1

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: N\_21\_052  
Stavba: KHS Olomouc - vestibul

KSO:  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 15.08.2021

Zadavatel:  
KHS Olomouckého kraje

IČ: 71009248  
DIČ: CZ71009248

Uchazeč:  
Jiří Boháč Ptení 168 798 43

IČ: 67564411  
DIČ: CZ6504232592

Projektant:  
Stavtes, spol. s r.o.

IČ: 00351024  
DIČ: CZ00351024

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 024 676,82
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 024 676,82	215 182,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 239 858,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**BOHÁČ JIŘÍ**  
798 43 PTENÍ 168  
TEL. 602 304 515  
IČO: 67564411 DIČ: CZ6504232592

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15. 8. 2021

Razítko

**BOHÁČ JIŘÍ**  
798 43 PTENÍ 168  
TEL. 602 304 515  
IČO: 67564411 DIČ: CZ6504232592

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N\_21\_052

Stavba: KHS Olomouc - vestibul

Místo: Olomouc

Datum: 15.08.2021

Zadavatel: KHS Olomouckého kraje

Projektant: Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč: Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 024 676,82</b>	<b>1 239 858,95</b>
01	Ostatní a vedlejší náklady	65 000,00	78 650,00
02	Stavební část	636 459,81	770 116,37
03	Elektroinstalace	323 217,01	391 092,58



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

01 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

IČ:

71009248

DIČ:

CZ71009248

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

IČ:

67564411

DIČ:

CZ6504232592

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

IČ:

00351024

DIČ:

CZ00351024

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

65 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 650,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 650,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

BOHÁČ JIŘÍ  
798 43 PTENÍ 168  
TEL. 602 104 515  
IČO: 67564411 DIČ: CZ6504232592

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15. 8. 2021  
BOHÁČ JIŘÍ  
798 43 PTENÍ 168  
Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

**01 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum:

15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**65 000,00**

ON - Ostatní náklady

65 000,00

Celkem - Celkem

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

01 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>65 000,00</b>
D	ON	Ostatní náklady					<b>65 000,00</b>
1	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
2	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	Celkem	Celkem					0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

02 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

IČ:

71009248

DIČ:

CZ71009248

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

IČ:

67564411

DIČ:

CZ6504232592

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

IČ:

00351024

DIČ:

CZ00351024

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

636 459,81

DPH základní snižovaná	Základ daně 636 459,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 133 656,56 0,00
---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

770 116,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

BOHÁČ JIŘÍ  
798 43 PŤENÍ 163  
TEL. 602 504 515  
IČO: 67564411 DIČ: CZ6504232592

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15.8.2021 BOHÁČ JIŘÍ  
798 43 PŤENÍ 163  
Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

**02 - Stavební část**

Místo:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Projektant: Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**636 459,81**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 181,30

4 - Vodorovné konstrukce

22 717,93

61 - Úpravy povrchů vnitřní

8 493,51

62 - Úpravy povrchů vnější

5 549,98

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

15 988,41

9 - Ostatní konstrukce, bourání

50 440,09

94 - Lešení a stavební výtahy

4 307,55

99 - Staveništní přesun hmot

4 537,84

735 - Otopná tělesa

6 449,71

766 - Konstrukce truhlářské

11 119,08

767 - Konstrukce zámečnické

47 853,35

769 - Otvorové prvky z hliníku a plastu

235 224,68

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

3 425,46

773 - Podlahy teracové

182 376,12

776 - Podlahy povlakové

5 956,14

783 - Nátěry

1 248,66

784 - Malby

21 590,00

Celkem - Celkem

0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

02 - Stavební část

Místo:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>636 459,81</b>
<b>D 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>9 181,30</b>
1	K	341321310R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 16/20	m3	0,174	3 766,85	655,43
	W		1,58*0,2*0,55		0,174		
	W		Součet		0,174		
2	K	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zařízení	m2	1,888	576,87	1 089,13
	W		1,58*0,55*2+0,75*0,2		1,888		
	W		Součet		1,888		
3	K	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění	m2	1,888	264,20	498,81
	W		1,58*0,55*2+0,75*0,2		1,888		
	W		Součet		1,888		
4	K	341361921RT4	Výztuž stěn a příček ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,006	37 021,55	222,13
	W		1,58*(0,55+0,15)*1,15*0,00444		0,006		
	W		Součet		0,006		
5	K	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	6,000	866,02	5 196,12
6	K	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	6,000	253,28	1 519,68
<b>D 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>22 717,93</b>
7	K	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	2,118	4 878,57	10 332,81
	W		0,195*4		0,780		
	W		0,2*0,75*1,58		0,237		
	W		3,7*0,12		0,444		
	W		2,75*0,15*0,38		0,157		
	W		0,5		0,500		
	W		Součet		2,118		
8	K	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,054	56 874,04	3 071,20
	W		6,06*2*0,00444		0,054		
	W		Součet		0,054		
9	K	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zařízení	m2	4,131	2 130,29	8 800,23
	W		(3,55+4,01+4,46)*0,18		2,164		
	W		1,58*(0,75+0,4)+0,75*0,2		1,967		
	W		Součet		4,131		
10	K	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	4,131	124,35	513,69
	W		(3,55+4,01+4,46)*0,18		2,164		
	W		1,58*(0,75+0,4)+0,75*0,2		1,967		
	W		Součet		4,131		
<b>D 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>8 493,51</b>
11	K	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	14,178	57,48	814,95
	W		1,07*0,79		0,845		
	W		2,05*3,22		6,601		
	W		1,87*3,6		6,732		
	W		Součet		14,178		
12	K	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	34,000	159,07	5 408,38



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	602011193	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	34,000	66,77	2 270,18
<b>D 62 Úpravy povrchů vnější</b>							<b>5 549,98</b>
14	K	602021187R00	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,	m2	4,118	410,79	1 691,63
15	K	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	4,118	63,61	261,95
16	K	622311133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	3,737	812,67	3 036,95
	W		1,175*3,18		3,737		
	W		Součet		3,737		
17	K	622311150RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	0,382	1 464,54	559,45
	W		0,12*3,18		0,382		
	W		Součet		0,382		
<b>D 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>15 988,41</b>
18	K	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	1,800	1 456,61	2 621,90
19	K	632421140RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	15,700	851,37	13 366,51
	W		10,2+5,5		15,700		
	W		Součet		15,700		
<b>D 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>							<b>50 440,09</b>
20	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	71,000	140,38	9 966,98
21	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,140	7 883,52	1 103,69
	W		0,4*0,35		0,140		
	W		Součet		0,140		
22	K	965043321RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,276	6 173,79	1 703,97
	W		9,2*0,03		0,276		
	W		Součet		0,276		
23	K	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	21,500	47,11	1 012,87
24	K	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,579	106,01	167,39
	W		1,68*(0,3+0,17)*2		1,579		
	W		Součet		1,579		
25	K	965081923R00	Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	21,500	180,69	3 884,84
26	K	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	15,566	242,03	3 767,44
	W		(1,04+1,67+0,97)*(3,66+0,57)		15,566		
	W		Součet		15,566		
27	K	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	1,340	1 107,50	1 484,05
	W		1,04+0,3		1,340		
	W		Součet		1,340		
28	K	R_9-01	Demontáž SDK podhledu a roštu	m2	6,000	305,76	1 834,56
29	K	R_9-02	Demontáž nerezového zábradlí	m	7,150	145,18	1 038,04
30	K	R_9-03	Demontáž hliníkových lišt rohových a přechodových	m	18,000	17,49	314,82
	W		6+12		18,000		
	W		Součet		18,000		
31	K	R_9-04	Demontáž obkladu stěn ze sololitových desek	m2	3,500	211,61	740,64
32	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,000	499,99	9 999,80
33	K	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,065	2 299,31	149,46
34	K	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,032	2 668,71	85,40
35	K	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	0,350	2 688,15	940,85
36	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,530	200,93	910,21
37	K	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs	t	4,530	1 672,92	7 578,33



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,530	269,01	1 218,62
39	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,651	18,49	418,82
40	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,530	384,12	1 740,06
41	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,060	41,86	379,25
<b>D 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>4 307,55</b>
42	K	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	32,500	132,54	4 307,55
	W		28+4,5		32,500		
	W		Součet		32,500		
<b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>4 537,84</b>
43	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	10,631	426,85	4 537,84
<b>D 735 Otopná tělesa</b>							<b>6 449,71</b>
44	K	R_735-01	Demontáž a zpětná montáž topného tělesa včetně souvisejících prací	kus	2,000	3 204,77	6 409,54
45	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	12,000	3,35	40,17
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>11 119,08</b>
46	K	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	4,392	339,08	1 489,24
	W		1,195*3,675		4,392		
	W		Součet		4,392		
47	K	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	11,040	103,74	1 145,29
	W		3,68*3		11,040		
	W		Součet		11,040		
48	K	R_766-01	Pult pod oknem ve vrátnici 200 x 385 x 2750 mm, dodávka a montáž	ks	1,000	6 949,47	6 949,47
49	K	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	11,702	16,73	195,77
	W		3,68*3*1,06		11,702		
	W		Součet		11,702		
50	K	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	4,743	259,41	1 230,38
	W		1,195*3,675*1,08		4,743		
	W		Součet		4,743		
51	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	91,257	1,19	108,93
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>47 853,35</b>
52	K	R_767-01	Nerezové zábradlí (poz. 2.3), dodávka a montáž	m	8,000	5 917,03	47 336,24
	W		2,9+5,1		8,000		
	W		Součet		8,000		
53	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	240,000	2,15	517,11
<b>D 769 Otvorové prvky z hliníku a plastu</b>							<b>235 224,68</b>
54	K	766711031R00	Montáž otvorových prvků plastových stěn prosklených,	m	15,820	346,92	5 488,27
	W		(1,04+1,67+0,97+3,66+0,57)*2		15,820		
	W		Součet		15,820		
55	K	R_769-01	Vstupní portál hliníkový s dvoukřídlovými dveřními křídly (poz.1), dodávka	ks	1,000	225 952,48	225 952,48
56	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	2 004,929	1,89	3 783,93
<b>D 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>							<b>3 425,46</b>
57	K	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	3,250	91,18	296,34
58	K	R59760193.AR	Profil na hranu rampy hliníkový, dodávka	m	3,445	851,38	2 933,00
59	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	27,873	7,04	196,12
<b>D 773 Podlahy teracové</b>							<b>182 376,12</b>
60	K	773544260R00	Podlahy z teraca z barevné dřtě tl. 20 mm prosté	m2	40,000	2 510,12	100 405,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	R_773-01	Příplatek za provedení schodů, rampy, detailů	soubor	1,000	26 054,85	26 054,85
62	K	R_773-02	Příplatek za provedení více barev	soubor	1,000	9 791,30	9 791,30
63	K	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m	%	1 479,000	4,14	6 124,77
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>5 956,14</b>
64	K	776971509R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100% polyamidu, podklad Vinyl, tloušťky 9 mm	m2	0,700	2 161,15	1 512,81
	W		1*0,7		0,700		
	W		Součet		0,700		
65	K	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	3,400	550,01	1 870,03
	W		(1+0,7)*2		3,400		
	W		Součet		3,400		
66	K	776981113RV1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm	m	4,290	589,18	2 527,58
67	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	49,491	0,92	45,72
<b>D 783</b>			<b>Nátěry</b>				<b>1 248,66</b>
68	K	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	5,000	64,71	323,55
69	K	783626210R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	4,416	209,49	925,11
	W		1,20*3,68		4,416		
	W		Součet		4,416		
<b>D 784</b>			<b>Malby</b>				<b>21 590,00</b>
70	K	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	105,692	40,14	4 242,48
71	K	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	105,692	26,77	2 829,37
72	K	784165512R00	Malby z malířských směsí se začistěním otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	138,192	80,34	11 102,35
73	K	784497901R00	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m	m2	105,692	23,81	2 516,53
74	K	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	48,400	18,58	899,27
<b>D Celkem</b>			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2021

IČ:

71009248

DIČ:

CZ71009248

IČ:

67564411

DIČ:

CZ6504232592

IČ:

00351024

DIČ:

CZ00351024

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

323 217,01

DPH základní  
snižená

Základ daně

323 217,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

67 875,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

391 092,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**BOHÁČ JIŘÍ**  
798 43 P. TENÍ 168  
TEL. 602 104 515  
IČO: 67564411 DIČ: CZ6504232592

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15.8.2021  
**BOHÁČ JIŘÍ**  
798 43 P. TENÍ 168  
TEL. 602 104 515  
Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Datum:

15.08.2021

Projektant:

Stavtes, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

E1 - Elektroinstalace

323 217,01

E2 - Slaboproud

67 191,90

MR1 - Rozvaděč MR1

242 726,90

Celkem - Celkem

13 298,21

0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KHS Olomouc - vestibul

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 15.08.2021

Zadavatel:

KHS Olomouckého kraje

Projektant: Stavtes, spol. s r.o.

Uchazeč:

Jiří Boháč Ptení 168 798 43

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**323 217,01**

D	E1	Elektroinstalace					67 191,90
1	K	900R04	HZS vysekání a zapravení	h	12,000	600,00	7 200,00
2	K	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	13,000	850,00	11 050,00
3	K	904R01	Hzs přepojení	h	7,000	600,00	4 200,00
4	K	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	6,000	214,90	1 289,40
5	K	210201511R00.1	Svítilno LED bytové stropní přisazené demontáž	kus	4,000	225,41	901,64
6	K	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	32,000	56,19	1 798,08
7	K	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	18,000	65,14	1 172,52
8	K	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	10,000	149,11	1 491,10
9	K	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	24,000	11,36	272,64
10	K	210010091RT2	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	10,000	137,92	1 379,20
11	K	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	42,000	230,92	9 698,64
12	K	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	7,000	82,61	578,27
13	K	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	7,000	373,87	2 617,09
14	K	210800646RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	14,000	67,55	945,70
15	K	R348-01	Led svítidlo S218.1x20W (LEDplate 17W),- S218cLCI120HDA3	kus	4,000	3 981,06	15 924,24
16	K	34800622.V	Led svítidla Závěsné/přisazené, LED-liniové svítidlo s optikami, 1 x LED, 33W, 5000lm,	kus	2,000	3 336,69	6 673,38

D	E2	Slaboproud					242 726,90
17	K	900R04	HZS vysekání a zapravení	h	14,000	600,00	8 400,00
18	K	900RT9	HZS kompletace a oživení	h	14,000	850,00	11 900,00
19	K	222270021R00	CYKYLO 2x2.5 mm2 do připravené drážky pod omítku	m	60,000	134,98	8 098,80
20	K	222270022R00	CYKYLO 3x1,5 mm2 do připravené drážky pod omítku	m	60,000	142,11	8 526,60
21	K	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	2,000	501,63	1 003,26
22	K	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	145,000	44,11	6 395,95
23	K	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	65,000	54,95	3 571,75
24	K	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,000	189,59	379,18
25	K	R222731102R00	Vnitřní dome kamera na úchytné body 2MPix, IP dome kamera; 2,8mm; WDR; EXIR 30m; IK10	kus	2,000	4 900,21	9 800,42
26	K	R222323324R00	Venkovní tablo (cca 6 zvonkových tlačítek, kamera, čtečka)	kus	1,000	49 482,99	49 482,99
27	K	R222325501R00	Čtečka identifikačních karet EKV na úchytné body RFID 125kHz - 11.571,	kus	1,000	14 109,46	14 109,46
28	K	R222325501R00.1	Čtečka identifikačních karet EKV na úchytné body Access Commander licence 75 uživatelů	kus	1,000	18 942,17	18 942,17
29	K	R-dodávka	čipy ke čtečkám RFID čip EM 125 kHz	kus	100,000	152,61	15 261,00
30	K	R222731102R00.1	Display pro kameru na zvonkové tablo, popř. i vnitřní 2 kamery Indoor Touch 2.0, WiFi, bílý	kus	1,000	23 558,05	23 558,05
31	K	R227-01	IP interkom licence Audio	kus	1,000	2 327,05	2 327,05
32	K	R227-02	Náplň rozvaděče R1-slaboproud	kus	1,000	53 385,44	53 385,44
33	K	222260553R00	Trubka plast.ohebná 29 pod omítku vč.drážky	m	42,000	180,59	7 584,78



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	MR1		<b>Rozvaděč MR1</b>				<b>13 298,21</b>
34	K	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	5,000	221,93	1 109,65
35	K	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	2,000	186,93	373,86
36	K	R210120571R00	Montáž přepětová ochrana	kus	1,000	528,90	528,90
37	K	R210120591R00	Montáž vypínače IS 63/3	kus	1,000	296,38	296,38
38	K	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,000	541,19	541,19
39	K	R358IS63/3	Spínač IS 63/3	kus	1,000	398,33	398,33
40	K	R-358-02	DA-275 V/3+1 -přepětová ochrana	kus	1,000	3 551,02	3 551,02
41	K	R-358-03	PFL7-16/1N/B/003	kus	2,000	1 363,50	2 727,00
42	K	R-358-04	PL7-B10/1	kus	3,000	121,67	365,01
43	K	R-358-05	PL7-B16/1	kus	2,000	99,68	199,36
44	K	R-358-06	Spojovací materiál	soubor	1,000	953,82	953,82
45	K	R-358-07	Rozvodnice nástěnná volta, 4-řadá, multimediální	kus	1,000	2 253,69	2 253,69
D	<b>Celkem</b>		<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>